ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	     Số:             /BC-UBND
	 Minh Long, ngày      tháng 8 năm 2025

BÁO CÁO
Kết quả tham gia ý kiến đối với hồ sơ dự thảo Nghị định
về phân loại đơn vị hành chính

[bookmark: _GoBack]Thực hiện Công văn số 6843/BNV-CQĐP ngày 21 tháng 8 năm 2025 của Bộ Nội vụ về việc đề nghị tham gia ý kiến đối với hồ sơ dự thảo Nghị định về phân loại đơn vị hành chính; Công văn số 833/SNV-XDCQ ngày 22/8/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc lấy ý kiến đối với dự thảo Nghị định về phân loại đơn vị hành chính do Bộ Nội vụ xây dựng.
 UBND xã Minh Long Báo cáo kết quả triển khai việc lấy ý kiến đối với hồ sơ dự thảo Nghị định về phân loại đơn vị hành chính như sau:
UBND xã Minh Long xã thống nhất như bản dự thảo Nghị định về phân loại đơn vị hành chính theo Công văn số 6843/BNV-CQĐP ngày 21 tháng 8 năm 2025 của Bộ Nội vụ.
UBND xã Minh Long kính Báo cáo Sở Nội vụ biết để theo dõi, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng VHXH;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Súc